
Centrální zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

PŘÍLOHA Č. 5 SMLOUVY

Vzor Předávacího protokolu

Š

Zadávací dokumentace Veřejné zakázky
,,Poskytování služeb KlVS - 2017 - 2021"

Strana 37 z celkového počtu 42



Předávací protokol ke Smlouvě na poskytováni :. ,:
\1 NJ V , :::. .: . : MINISTERSTVO VNITRAslužeb KIVS c. [BUDE DOPLNENO] (dale jen iii:i:is """"""'"""

,,Smlouva")
Předávané
služby (KIVS
ID): (dále jen ,,SIužbV")
Přítomni za
Koncového Termin
uživatele: předání

Služeb:PrÍtomni za
Poskytovatele:

Přílohy: PI_ PP_ cis/o_sm/ouvy_IČ_Poskytovate/e.x/sx

Koncový uživatel potvrzuje, že Služby uvedené v příloze č. 1 tohoto Předávacího protokolu vyhovují parametrům
sjednaným ve Smlouvě a jsou plně funkční. Koncový uživatel souhlasí se zahájením poskytováni Služeb ke dni [BUDE
DOPLNĚNO]. K uvedenému dni se Služby považujíza řádně zřízené a předané.

Koncový uživatel potvrzuje, že S|užbV přebírané do provozu odpovÍdajj, včetně všech parametrů, vítěznému
Poptávkovému listu, který je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Poskytovatel potvrzuje, že vítězný
poptávkový list před předáním Služeb do provozu předložil Koncovému uživateli ke kontrole.

V případě použití MW spoje pro účely poskytování Služeb je Poskytovatel povinen k tomuto Předávacímu protokolu
připojit i kopii /ndividuá/nlho oprávnění k využ/ván/ rádiových kmitočtů od ČTÚ pro všechny Služby uvedené v Příloze
č. 1 tohoto Předávacího protokolu.

Na důkaz souhlasu s obsahem tohoto Předávacího protokolu připojujivýše uvedení zástupci Smluvních stran Smlouvy
své podpisy.

V dne

Za Smluvní strany jméno Podpis

1/1



PROTOKOL O PŘEDÁNÍ SLUŽEB
PoskYtowľet; pole

uúvatd: pcninré pok

Oanačed$EůihF pm'Mé

Daum p&dáM$kůby W.irmé Eďě
Počet předaných SMeb v

mědd pů>"/cré P'CN

KCd pannera pc!e

:·'." '"Z"..' ' Kčd Dcbä trvár.i KOO RU!AJ{ , ,
"ID Krys ĺd pcMdťd £m!uw3 užmtele Čĺs!cj PL ľ Loĺa tu k!'á'itY Tekfomtä"sb '.: '·:,','·.·.,:

UĹiíate!e Sldby k áty

Koncový uživatel potvrzuje, že mu byla k užívání předána PoskytovaEelem funkční Služba uvedená výše v tomto předávacím pmokolu.
Koncový uživatel pofwzuje, že mu bylo umožněno funkčnost Sluiby otestovat, že funkčnf Službu přeblrá do pfovozu.

Koncový uživatel
Jméno a přfjmenf

PoskNvatet

b t

osoba Qdpověcfná 2ä te¢hnlckQU správnost
Jméno a přijmenf

:

;.:

;Šť
S
t

?

t
j

:iíi

í
l
l
l
t;l
i
::t
t

i
:
l
l
l
í
?.
:·
S
S

l'
5·

l:

T
l!

F

i

;
:·
Ť
?
í
S.
í
S

í

Z
g
:g
S.

i

í
i

i

j!

i'
l'
í:Ĺ
l
S
l
l:
l'
:.
i.l
l
l
L
É
t

C.

Ť

I
;·.1·
P
i

t

:.í

i

l
>?.

t
É

l
í

>?

i

i
?

i
:
i

;:..
:

S

:;

iC
;

S
:
S

i

Š



Centrální zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

PŘÍLOHA Č. 6 SMLOUVY

Vzor ŠLA reportu

Zadávací dokumentace Veřejné zakázky
,,Poskytování služeb KlVS - 2017 - 2021"

Strana 38 z celkového počtu 42



KvaMatNn(ukaza!ek Skižeb včetne mě9čnkh slev pn je]lch nedodržení

S=LvH 2j rM:drZmi d:st.»nosti dO ČL1¶2

Přehled poruchovosti (rok) Měsk Č.L Smjbuvy
souhrn za všechny služby

Lezša KhS D aäw Durmmd RĹ?cv ůdty =TT zmtdmmy Kmec umý Dď» -á -.,, Cm ácm P~M vyµ~ Ods=Hum L== íméýpl 0=1) nm umy . . =t=wmm

a=o Moo

report Období rok/měslc no
Niáiw KU ua-x

S"jm pscu13 u rM:<Mmi ŠLA
NB=P= Germ pk&äm VN

KNISH DCremm mcsj m =" = =,n VN N (kc) Hi DPH P=ämk"

~1 Qmcxj 4XL7b ¶3G% om

V Ké W CFR ~

XjLÁ ~=~ ve b Cc ~4 ta, ja u w=; v¶f"·m MuwkMm Lm, k "M' -·- É-m a~ 6M~ď uii há ~:9c"j Hl
= tma v mm Ec&ugi u:k9=m ,e eNÉ'em m —m'

.y -NLM m
"b±e
¶j -k ~7 k'm TJ · m ~0\j
4 -k =$j ~ä=em y =éhM

1'L"ch.m

ra t.j —amh:ť¥rm l fi ' '" " " "
rW=ď a lb .=.4 m

L"b eem ¶&1

Ln eem wu a 7b

0 Tb nem lb

rb Ub E¶b

LTb 0 ~M

mut m a'y UV ů'y
mMc~Aj
^ kďam ~=t=~

chm M:y
70 'tm

vr 5 u Lj!ác5 24 po bud &má v =hcdNm cMdš
PFi &by 9ä±y bdrV v Urnu F·3 nepE=M poem umcde"4 S-L S='~N

pc~ta ca řj rjlno5u om cl j-y .L vu; ,j. w ; ; :j-j; d.
ms ED UMčj CL

Q£C- C'
O=
ODě e

0 .t I .a Jp . 2 Q m m 8^. q e e m. e e

Sďw"ni pam při momw m úaty dk a lij

KTčS Gmery Ewrh mm Ccm ÝyW Er-L·.m=.=V (kc) tet PcLM-hjínrm Ůckb ~ ±ů mm Ckc) Lei C'PH C.PH

O ORě
QDC

&1=&~ tú==e vR ber br'ú OLI-

D=m Fy
t clp'ý :KM sEsMr

39RrM¶em e·ů .etm 0.'·b a%sht2'f

d·ů veíiN = : edLt*'

i 'b i m'9y pcLru Mmruc

CELKEM SWUM POKUTY Kb e l z3 měs'c

ŠLA dto am ms SaevmvŮbuchFH pcímkmm
emu o=

Ge't=m jŮem ľ tů2jme vKé 1=e CEH: O=
Ksp~v WrřT¶cEĹ u CJ!L JJj". Ĺ u ; SI;

S.Z S-J-. SE 6A KNS
DSC
O-CIC

W:
c:y CULI ms Sktvm v KČ téz OCH

O CG

OLE
- ' " '- - " V Kč DFH: om-

CELKEV dra ihkt~e v Kí om



Centrálni zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

PŘÍLOHA Č. 7 SMLOUVY

Vzor zápisu z jednání s Poskytovatelem

i

l

i

í

Zadávací dokumentace Veřejné zakázky
,,Poskytování služeb KlVS - 2017 - 2021"

Strana 39 z celkového počtu 42



Zápis z jednání technické koordinační schŮzky á:. .:1É MNISTERSTVOVNITRA

V """"""""" ČESKÉ REPUBLIKYs Poskytovatelem služeb KIVS :::::::::

Zapsal/a:

Přítomni za
Ministerstvo,
popř. osoba
určená Termín
Ministerstvem: jednání:

Přítomni za
Poskytovatele:

Přílohy: 1. Komun/kačn/ matice, 2. Fakturační údaje

Obsah jednání

Centrální zadavatel a příp. pověřujlcl zadavatelé uzavřou s vítězným Poskytovatelem
1. Příprava migrací Smlouvu na poskytováni služeb KillS.
vysoutěžených služeb a
následná realizace služeb pro
[BUDE DOPLNĚNO] bude
probíhat v následujÍcÍch krocích: Poskytovatel ve spolupráci s Ministerstvem, popř. osobou určenou Ministerstvem MV

zaháji přípravu migračního plánu vysoutěžených služeb.
Zde je nezbytné uvést, kdo se vedle zástupce vlastníka objektů zúčastní konkrétního
technického šetření za stranu Centrálního zadavatele nebo pověřujlclho zadavatele, vC.
odpovědné osoby za odsouhlaseni' realizace předávané služby, a to především za
technickou správnost.

2. Technické šetření a realizace Např. Kromě služeb se vedle zástupce vlastníka objektů (mv, PČR, gibs, zzmv)
služeb KIVS: zúčastňuje též zástupce NAKIT - technický garant pro mv, který z hlediska KIVS

odsouhlasuje předávané služby za technickou správnost (NAKIT - technický garant pro
mv, zajišťuje provoz datových a hlasových služeb pro MV a PČR a má mlstnl znalost z
hlediska ukončení služeb i přl>adně požadavků na um/stěn/ zařlzenl z hlediska
plánovaných projektů).
Poskytovatel na základě technických šetřeni předkládá v případě zásahu do objektu
(instalace mikrovlnné technologie či instalace propojovacího kabelu uvnitř objektu)

3. projektová dokumentace stručnou projektovou dokumentaci (PD) - ke schváleni zástupci vlastníka objektu -
(,,PD"): [BUDE DOPLNĚNO] (v kopii na [BUDE DOPLNĚNO]). Pro uděleni' souhlasu vlastníka

s rea/izac/ bude předávána předběžná PD bez specifikace mikrovlnné technologie, neboť'
ta bude zřejmá až následně - z rozhodnutí ČTU o přidělení kmitočtového pásma.
Z hlediska zajištěni vstupŮ do objektů [bude DOPLNĚNO] je třeba ze strany

4. zajištění vstupů do objektů Poskytovatele předem zaslat jmenný seznam pracovníků (popř. pracovn/kŮ
[BUDE DOPLNĚNO]: poddodavatele) zástupci vlastníka objektů včetně čÍsla OP, popř. typ vozidla a SPZ,

pokud je požadován vjezd vozidla do objektu.
Harmonogram technických Šetřeni a rea//zacl zašle Poskytovatel e-mai/em v

5. Harmonogram technických dostatečném předstihu, tedy [BUDE DOPLNĚNO] před daným terminem na kontaktní
Šetření a realizaci: osoby [BUDE DOPLNĚNO]. Příp. i s výměnou kontaktů na pracovníky Poskytovatele či

jeho subdodavatele pro případnou koordinaci před výjezdem.
Zástupce [BUDE DOPLNĚNO] např. NAKIT - technický garant pro MV, se podepisuje

6. Předávání služby do na pracovní předávací protokol, který obsahuje všechny náležitosti PP Poskytovatele
testovacího provozu: pouze za technickou správnost/funkčnost (datum, podpis technika např. NAKIT -

technický garant pro MV, včetně uvedeni čitelného jména a pňjmenl a kontaktu).
Ze strany Poskytovatele bude zajištěn pro každou předávanou službu Měř/C/ protokol (s

--. . výjimkou všech hlasových služeb, HTS + ADSL, internet asymetrický) a následně po7. Merlcl protokol: ' ' l r ' l" " " "reahzaci bude e ekt onicky zas an na kontaktni osoby [BUDE DOPLNENO] (napr.
vedoucí pracoviště NAKIT - technický garant pro MV daného regionu).
Souhrnný předávací protokol služeb mezi Poskytovatelem a [BUDE DOPLNĚNO] např.
mv podepisujl sm/uvnlstrany (a za technickou správnost připodep/suje zástupce [BUDE

8. souhrnný předávací protokol DOPLNENO] např. NAKIT - technický garant pro MV. V souhrnném předávacím
služeb: protokolu musí být ze strany Poskytovatele uvedená použitá technologie. Podepsané

souhrnné předávací protokoly určenými stranami budou přl/ohou prvních vystavených
faktur pro jednotlivá období.
Na základě Předávacího protokolu podepsaného ze strany Poskytovatele a [BUDE

9. Fakturace služeb: DOPLNĚNO] Poskytovatel zahájí zpop/atněnl realizovaných služeb do smluvních
podmínek. PoskVtovate/ dle ČI. 3.14 Smlouvy před vystavením daňového dokladu doručí

1/2



Koncovému uživateli podklad pro vyúčtováni ceny za Služby poskytnuté Koncovému
uživateli v uplynulém zúčtovacím období Koncový uživatel zašle Poskytovateli
neipozdě// do tří pracovních dnů zpět připomínky k případné nápravě.
PŇvedenÍprovozu na předanou službu (dle bodu 5) provede [BUDE DOPLNĚNO] např.
nakit - technický garant pro MV, dle možností bezodkladně, aby v období souběhu byl
prostor na dořešeni případných problémů. [BUDE DOPLNENO] např. NAKIT při

V . převedení provozu na nového poskytovatele předá informaci o této změně na He/pdesk10. Prevedení provozu na [BUDE DOPLNĚNO] např. MV a povede evidenci o již realizovaných službách. Nicméně
předanou službu: je domluveno, že služby, které budou zprovozněny v průběhu výpovědního období

pŮvodn/ch služeb, budou placeny ze strany [BUDE DOPLNĚNO] např. MV až po
uplynuti terminu výpovědi (byt' už na ně byl převeden provoz), aby nebyla daná služba
tzv. ,,placena dvakrát".

11. Upřesněni kontaktních osob [BUDE DOPLNĚNO] nebo se zde odkázat na přílohu "Komunikační matice"
1. Pro splnění požadované dostupnosti 99,5% (dle podmínky uvedené v KL služby např.
služby Data Ethernet) je ze strany Poskytovatele nezbytné pro všechny služby žádat
ČTU o přidě/enl pásma, aby později nedošlo ke sporům.
2. Po přechodu na nové služby a potřebě Poskytovatele zajistit servisní okno na

12. Ostatní: poskytované službě, je tento požadavek třeba vyžádat e-mai/em na He/pdesku [BUDE
DopLNĚNoj.
3. Poskytovatel pravidelně každý měsíc zašle report dodrženi stanoveného SLA, po
odsouh/asenl případné sankce za nedodržení SLA, budou fakturované vždy př/s/ušnému
Koncovému uživateli.

* Text vyznačen zelenou kurzivou je textem pomocným, lze jej použit, měnit dle potřeb nebo smazat.

Seznam úkolů

# Úkol Zodpověd nost Termín splnění Stav

* ČÍslováníúko|ů le tvořeno. oořadhn úkolu a datem konánÍiednánÍ(naoř. 01 0401 mvníúkol ze cne 4. 1. 2016).
* Pole Stav může nabývat - nový, probíhá, splněno

V dne

Za Smluvní strany jméno Podpis

2/2



Centrální zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

PŘÍLOHA Č. 8 SMLOUVY

Vzor Prohlášeni Poskytovatele o poddodávce

l

í

i
l
:
i
i

l
i
i

l
i
l
l
É
!
I
l
iŽí
9
i

i
í
Z
Z
É

É
ŕ:

S

l'

l
Él
l
S
r
S
i

i

l
iiZíi
F

i
i
Š

l

l
l
!
É

i
ii
i
Ĺ

Zadávací dokumentace Veřejné zakázky
,,Poskytování služeb KlVS - 2017 - 2021"

Strana 40 z celkového počtu 42



PROHLÁŠENÍ POSKYTOVATELE

KE SMLOLJVĚ NA POSKYTOVÁNĹSLUŽEB KlVS -- KTS

č.j. MV-106330-73/KAP-2019

společnost 02 Czech Republic a.s., se sídlem: Za Brumlovkou 266/2, Praha 4 - Michle, PSČ 140 22, lČ:
60193336, DIČ: CZ60193336, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka

2322, zastoupená: Be. Dušanem Sevelkou na základě pověřeni ze dne 24.10.2017 (dále jen
,,Poskytovatel") prohlašuje že,

v souladu s článkem 8. 2 smlouvy je společnost Česká telekomunikační infrastruktura a.s., se sídlem:
Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3, lČ: 04084063, DIČ: CZ04084063, poddodavatelem při dodávce

předmětu plněni v rámci výše uvedené Smlouvy dle specifikace přístupové technologie uvedené
v Příloze č.1prohlášení.

V Praze dne ...........

jméno: Be. Dušan Sevelka
Funkce: Senior specialista prodeje
Datum:
Místo: Praha



Centrální zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

PŘÍLOHA Č. 9 SMLOUVY

Informace o zpracováni osobních údajů

i

Zadávací dokumentace Veřejné zakázky
,,Poskytování služeb KlVS - 2017 - 2021"

Strana 41 z celkového počtu 42



Informace o zpracování osobních údajů

Česká republika -'- Ministerstvo vnitra, se sídlem Nad Štolou 3, 170 34 Praha 7,
lČ: 00007064, ID datové schránky: 6bnaawp (dále jen ,,správce"), tímto informuje fyzické osoby,
které zastupují účastníka zadávacího řízení na dňči veřejnou zakázku zadávanou v rámci dynamického
nákupního systému: ,,Poskytování služeb KlVS - 2017 - 2021" {dále jen ,,subjekty údajů"), o způsobu
a rozsahu zpracováni osobních údajů ze strany správce, včetně rozsahu práv subjektů údajů
souvisejÍcÍch se zpracováním jejich osobrňch údajů.

1. jaké osobní údaje o Vás správce zpracovává?

Správce o Vás zpracovává v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze
dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů
a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařIzenI o ochraně osobních
Udajů; dále jen ,,NařIzení") a dále v souladu s relevantními vnitrostátními právními předpisy v oblasti
ochrany osobních údajů tyto osobní údaje:

0 adresní a identifikační údaje (jméno a př/jmení te/efonn/ číslo, e-mailová adresa, funkce či
pracovní pozice);

0 obrazový záznam získaný z provozu kamerových systémů se záznamem (v případě, že subjekt
údajů navštlv/sld/o správce či některé z jeho pracovišť).

Správce zpracovává osobní údaje pouze v souladu s níže uvedenými účely a v rozsahu a po dobu
nezbytnou pro naplněnItěchto stanovených účelů.

2. k jakým účelům a na základě jakých právních titulů správce Vaše osobní údaje zpracovává?

a) Proveden/zadávac/ho ř/zen/ a uchovávánldokumentace o zadávacím ř/zen/

Zpracování osobních Udaju v rozsahu - jméno a přlimen/: telefonní číslo, e-mailová
adresa, funkce či pracovni pozice - je nezbytné pro účely splnění právní povinnosti
správce spočÍvajÍcÍ v provedení zadávacího řízení za účelem uzavření smlouvy
na poskytování služeb s vybraným dodavatelem a uchovávání dokumentace
o zadávacím řízení; tyto povinnosti vyplývají pro správce ze zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

b) Uzavřen/smlouvy na poskytováni služeb

Zpracování osobních Udaju v rozsahu - jméno a př/jmen/: telefonní Č/S/O, e-mailová
adresa, funkce či pracovni pozice - je nezbytné pro účely oprávněného zájmu
správce, který spočívá v jednání o uzavření nebo změně smlouvy na poskytováni
služeb s vybraným dodavatelem na základě provedeného zadávacího řízenI a pro
následné plněnítakové smlouvy na poskytováni služeb.

C) Ochrana práv správce v přli)adě sporu

Zpracování osobních Udaju v rozsahu - jméno a pň)'menj telefonní číslo, e-mailová
adresa, funkce či pracovní pozice - je nezbytné pro účely oprávněného zájmu správce

1 ^J



spočívajÍcÍho v zajištěni ochrany práv správce pro případ eventuálního sporu
s vybraným dodavatelem, s nímž správce uzavřel smlouvu na poskytování služeb,

d) Ochrana osob a majetku v prostorech správce

0 Zpracování osobních údajů v rozsahu - obrazový záznam získaný z provozu
kamerových systémů se záznamem, které jsou umístěny v prostorách sídla správce
nebo některého z jeho pracovišť- je nezbytné pro účely oprávněného zájmu správce
a třetích osob, spočÍvajícÍho v zajištěni ochrany života a zdraví osob a majetku
správce i třetích osob.

3. Kdo všechno bude mít k Vašim osobním údajům přístup?

Osobní údaje jsou pro zajištění výše popsaných účelů zpracovávány zejména zaměstnanci správce,
Přistup k Vašim osobním údajům má pouze omezený rozsah zaměstnanců, kteří jsou povinni
dodržovat interní předpisy správce o zpracování osobních údajů, které byly přijaty v souladu s obecně
závaznými právními předpisy. Zaměstnanci jsou povinni zachovávat mlčenlivost o osobních údajích.

Vaše osobní údaje mohou být zpracovávány také smluvními partnery správce. Smluvní partnery, kteří
mohou zpracovávat Vaše osobní údaje, si správce pečlivě vybírá a svěří osobní údaje pouze těm
partnerům, kteří poskytuji dostatečné záruky zajištění vhodných technických a organizačních
opatřeni, aby nemohlo dojít zejména k náhodnému nebo protiprávnímu zničení, ztrátě, pozměňování
nebo neoprávněnému zpřktupněni předávaných, uložených nebo jinak zpracovávaných osobních
údajů.

subjekty, které mohou mít přistup k Vašim osobním údajům, jsou či v budoucnu mohou být:

Národní agentura pro komunikační a inforniační technologie, s. p., lČ: 04767543, sídlem:
Kodaňská 1441/46, 101 OD Praha 10 - Vršovice, která je pro správce zpracovatelem osobních
údajů;

osoby, kterým mohou být v souvislosti s plněním jejich smluvní povinnosti vůči správci Vaše
osobní údaje poskytnuty (např. advokáti, auditoři);

0 osoby, které pro správce zajišťují technický provoz určité služby, či provozovatelé technologií,
které správce pro tyto služby využívá;

osoby, které zajišťují ochranu osob a majetku správce prostřednictvím kamerových systémů
se záznamem.

V případě, že tak stanoví zákon, je správce povinen předávat Vaše osobní údaje orgánům veřejné
moci.

Při zpracováníVašich osobních údajů nedochází k předávánlosobních údajů do třetích zemi.

4. Po jak dlouhou dobu správce Vaše osobní údaje zpracovává?

0 Vaše osobní Udaje bude správce zpracovávat po dobu realizace smluvnIho vztahu s vybraným
dodavatelem na základě uzavřené smlouvy na poskytování služeb, a dále po dobu nezbytně

" 2 "



nutnou pro zajištění vzájemných práv a povinností vyp|ývajÍcÍch ze smlouvy na poskytováni
služeb pro účely oprávněných zájmů správce.

· V případě plněni právních povinnosti zpracovává správce Vaše osobní údaje po dobu
stanovenou příslušnými právními předpisy.

· Při zpracování Vašich osobních údajů prostřednictvím kamerových systémů jsou kamerové
záznamy uchovávány maximálně po dobu 7 kalendářních dní. V případě, že Vaše osobní údaje
jsou zachyceny na kamerovém záznamu, který je nezbytné využit k řešeni protiprávního
jednání či jiného bezpečnostního incidentu, budou Vaše osobní údaje spolu se záznamem
zpracovávány až do doby předáni záznamu orgánům činným v trestním řizenI.

· Vaše osobní údaje, pro jejichž zpracováni již pominul účel, nebo uplynula doba, po kterou
mohou být tyto osobní údaje zpracovávány, budou bezodkladně a nevratně zlikvidovány.

5. jaká máte práva ve vztahu ke zpracování Vašich osobních údajů správcem?

Ve vztahu k Vašim osobním údajům máte jako subjekt údajů nás|edujÍcÍ práva:

· Právo na přistup k osobním údajům (právo požadovat informaci, zda osobní údaje, které se
vás týkají, jsou či nejsou správcem zpracovávány, a pokud je tomu tak, máte právo získat
přistup k těmto osobním údajům a k dalším informacím dle ČI. 15 NařizenÍ);

· Právo na opravu (právo požadovat, aby správce bez zbytečného odkladu opravil nepřesné
osobní údaje, které se vás týkají, nebo aby doplnil neúplné osobní údaje);

· Právo na výmaz (právo požadovat, aby správce Vaše osobní údaje bez zbytečného odkladu
vymazal, mj. pokud osobní údaje již nejsou potřebné pro účely, pro které byly shromážděny,
nebo pokud jsou osobní údaje zpracovávány protiprávně);

· Právo na omezeni zpracováni (právo požadovat, aby správce omezil zpracovánĹ, mj.
v případě, že z důvodu uplatněni práva na opravu správce ověřuje správnost údajů, nebo
pokud by osobní údaje byly zpracovávány protiprávně, ale nechcete provést jejich výmaz,
nebo pokud již pominul účel zpracování, ale Vy osobní údaje požadujete pro určeni, výkon
nebo obhajobu právních nároků);

· Právo na námitku (toto právo Vám náleží jen za předpokladu, že zpracování osobních údajů
je nezbytné pro účely oprávněných zájmů správce nebo třetích osob - jedná se o právo
požadovat, aby správce přestal zpracovávat Vaše osobní údaje, pokud neprokáže závažné
oprávněné důvody pro zpracování, které převažuji nad Vašimi zájmy nebo právy
a svobodami, nebo pro určení, výkon nebo obhajobu právních nároků

· Právo obrátit se svým podnětem či stÍžnostÍ na Úřad pro ochranu osobních údajů.

6. jak můžete správce kontaktovat?

V případě jakéhokoli dotazu ke zpracováni Vašich osobních údajů či uplatnění výše uvedených práv se
můžete obrátit na správce osobně či písemně.

Kontaktní osoba správce:

" 3 "



7. Pověřenec pro ochranu osobních údajů

Pověřenec pro ochranu osobních údajů přijímá dotazy a žádosti subjektu údajů souvĹsejÍcÍ se
zpracováním jeho osobních údajů a s výkonem jeho práv podle NařIzenI.

Kontaktní údaje pověřence pro ochranu osobních údajů:

" 4 "



Záznam o seznámení se s obsahem dokumentu s názvem: Informace o zpracováni osobních údajů

Niže uvedené osoby tímto čestně prohlašujI, že se seznámily se zněním Informace o zpracování
osobních údajů správce: Česká republika - Ministerstvo vnitra, se sídlem Nad Štolou 3, 170 34 Praha
7, lČ: 00007064, pro účely provedení zadávacího řIzení na dÍ|čÍ veřejnou zakázku zadávanou v rámci
dynamického nákupního systému: ,,Poskytování služeb KlVS - 2017· - 2021'° ·

Název: 02 Czech Republic a.s.
IČ: 60193336

Sídlo: Za Brumlovkou 266/2, Praha 4 - Michle, PSČ 140 22
Funkce/pracovni .

jmeno a prljmenl . Datum podpis
pozice

- 5 -



Centrální zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

PŘÍLOHA Č. 10 SMLOUVY

Pověření k uzavření Smlouvy

Zadávací dokuínentace Veřejné zakázky
,,Poskytování služeb KlVS - 2017 - 2021"

Strana 42 z celkového počtu 42

Š
S

;

l

l
l
íi
l
l
Šil.

l.

i

i
E

Ĺ.É
i
i
i

i

g'
í

I

!
S
j

i

É

l
F

l
ÉÉ?
Ĺ
S
Ť
[

l
Ét
É
l
i
l
í
l
i
í
F

l

i

l
i

l
l
l
l
iif

Ĺ

,



Evidenční číslo: PŘl401512017 |'Ť\\
\'rj Zj

~=:J
Y$? 'W O'

P VERENB
Spoiečnost 02 Czech Republic a.s. se sídlem Praha 4, Za Brumlovkou 266/2, PSČ 140 22,
lC 60193336, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka
2322, tímto pověřuje

svého zaměstnance pana

Bc. Duš?na Sevelku

k tQŕňú aby:

za společnost 02 Czech Republic a.s. jednal ve věci účasti na veřejné zakázce s názvem
,,Poskytování služeb KlVS - 2017 - 2021", vyhlášené zadavatelem Česká republika - Ministerstvo
vnitra, se sídlem Nad Štolou 963/3, 170 37 Praha 7 - Letná, lČ: 00007064, oznámené ve Věstníku
veřejných zakázek pod evidenčním číslem Z2017-022104

Pan Dušan Sevelka je oprávněn samostatně činit veškeré právní úkony vůči zadavateli, včetně
podpisu dokumentů, nabídek, předběžných nabídek pro dynamický nákupní systém, smluv,
dodatků smluv se zadavatelem, jakož i veškeré další právní úkony vůči zadavateli a vůči správním
orgánům v souvislosti s výše uvedenou veřejnou zakázkou.

Je taktéž zmocněn k podání předběžné nabídky prostřednictvím elektronického nástroje.

Pro vyloučení pochybností se stanoví, že
a) toto zmocnění nezahrnuje oprávněni udělit zákazníkovi povolení k ,,přeprodeji" služeb společnosti 02

Czech Republic a.s. (např. působit jako mvno);
b) toto zmocněni k uzavírání účastnických smluv za společnost 02 Czech Republic a.s. nezahrnuje

oprávnění k povolení užívánÍ síti, kabelovodů a dalších sIt'ových zařízení společnosti 02 Czech
Republic a.s. ostatním poskytovatelům a operátorům;

"C) toto zmocnění nezahrnuje oprávnění k uzavIránl nákupních smluv;

d) zaměstnanec pověřený podáváním nabídek je oprávněn podepsat doklady v souladu s § 83 odst. 1
písm. d) zákona o zadávání veřejných zakázek, a to včetně smlouvy o smlouvě budoucí, na jejímž
základě se druhá smluvní strana zavazuje na výzvu 02 Czech Republic a.s. jakožto oprávněné strany
uzavřít smlouvu k realizaci veřejné zakázky; uzavíráni jiných subdodavatelských smluv ani smluv o
smlouvě budoucí však není součástí tohoto pověření;

e) zaměstnanec pověřený podáváním nabídek je oprávněn podepsat i smlouvu o sdružení nebo
spolupráci pro účely podání společné nabídky podle zákona o veřejných zakázkách.

V Praze dne 24. října 2017





DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ NA POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB KlVS - KIS

Č. j.: MV-106330-73/KAP-2019

Č. j.: MV-106330-263/OKB-2019
Počet listů: 3

Srnluvni strany:

Česká republika - Ministerstvo vnitra, se sídlem Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 - Letná,
lČ: 00007064, zastoupená: Ing. Ing. Markem Benešem, vedoucím oddělenI koordinace ICT odboru
kybernetické bezpečnosti a koordinace ICT, na základě pověření ministrem vnitra ze dne 10. října
2019, č. j. MV-113057/2/KAP-2019 (dále ja ko ,,Ministerstvo" nebo ,,Centrální zadavatel")

na straně jedné

a

společnost 02 Czech Republic a.s., se sídlem: Za Brumlovkou 266/2, Praha 4 - Michle, PSČ 140 22, lČ:
60193336, DIČ: CZ60193336, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B,
vložka 2322, zastoupená: Be. Dušanem Sevelkou na základě pověření ze dne 24. 10. 2017 (dále jen
,,Poskytovatel")

na straně druhé

(Centrálni zadavatel a Poskytovatel dále jednotlivě také jako ,,Smluvní strana" a společně jako
,,Smluvní strany")

uzavÍrajÍ níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě na poskytovánIsIužeb
KIVS - KTS, č. j.: MV-106330-73/KAP-2019, ze dne 11. 12. 2019 (dále jen ,,Dodatek")

l. PREAMBULE

1. Smluvní strany uzavřely dne 11. 12. 2019 smlouvu na poskytování služeb KlVS - KTS, č. j. MV-
106330-73/KAP-2019 (dále jen ,,Smlouva"), jejímž předmětern je závazek Poskytovatele
poskytovat Centrálnímu zadavateli a/nebo jednotlivým ústředním orgánům státní správy,
organizačním složkám státu a jejich příspěvkovým organizacím a jiným subjektům veřejné správy
(dále jen ,,pověřující zadavatelé") podle toho, na čí účet Ministerstvo jednalo při uzavření
Smlouvy, služby definované v poptávkových listech, jež tvoří přílohu č. 1 Smlouvy (Centrální
zadavatel a PověřujÍcÍ zadavatelé dále také jako "Koncoví uživatelé").

2. V ČI. 4 Smlouvy byly mezi Smluvními stranami dohodnuty vyhrazené změny závazku dle § 100 odst.
1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, tj. právo Koncových uživatelů během
účinnosti Smlouvy písemně uplatnit u Poskytovatele změnové požadavky ohledně služeb
specifikovaných v poptávkových listech, jež tvoří přílohu č. 1 Smlouvy, a to zejména co do počtu
přípojek, rychlosti nebo jiných parametrů služeb (dále jen ,,Vyhrazené změny").

3. Ve smyslu ČI. lV odst. 4.1 a 4.2 Smlouvy se jedná o změnové požadavky Ministerstva a ostatrňch
Koncových uživatelů, které za tyto Koncové uživatele Ministerstvo shromažd'uje a uplatňuje



Důvodem požadovaných změn je nutnost zabezpečení aktuálních potřeb Ministerstva a
Koncových uživatelů, jež jsou uplatněny formou Vyhrazené změny u Poskytovatele.

4. S ohledem na výše uvedené se Smluvní strany dohodly na tomto Dodatku, který upravuje změny
Smlouvy s uplatněním změnových požadavků Koncového uživatele Česká republika - Ministerstva
vnitra.

b
PŘEDMĚT DODATKU

1. V návaznosti na uplatněné změnové požadavky Česká republika - Ministerstva vnitra tímto
Smluvní strany sjednávají nás|edujÍcÍ změny Smlouvy, konkrétně její přílohy č. 1, kterou tvoří
jednotlivé poptávkové listy:

1.1.Změny sjednané v rámci poptávkového listu č. 7009

a) Smluvrň strany Smluvní strany tímto sjednávají zřizenI poskytování služby s KlVS ID H-
HT004-003248 k 1. 2. 2020 na období 23 měsíců. Aktualizovaný poptávkový list je
přIlohou tohoto dodatku Č.1.

V souvislosti se zřIzenIm této služby tímto Smluvní strany sjednávají zřizovací poplatek ve
výši 400,- KČ bez DPH a měsIčnI cenu 400,- KČ bez DPH, Celková cena za zřIzenI a
poskytovánídané službytak činí9 600,- KČ bez DPH.

2. Poskytovatel se tímto Dodatkem zavazuje provést výše specifikované změny služeb nejpozději do
31. 1. 2020 v případě připravenosti Koncového uživatele. V případě, že nebude z technických
důvodů či z důvodů na straně Koncového uživatele možné specifikovanou změnu provést
k 31. 1. 2020, bude provedena dle individuá|njho harmonogramu.

3. Smluvnístrany se tímto Dodatkem výslovně dohodly, že aktualizovaný poptávkový list, který tvoří
přílohu č. 1tohoto Dodatku, nahrazuje poptávkový list, které tvoří přílohu č. 1Smlouvy.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu Smluvními stranami a účinnosti v den uveřejnění
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

2. Tento Dodatek se podepisuje Smluvními stranami e|ektrc)nicky pomocí zaručer)ého
elektronického podpisu.

3. Smluvní strany prohlašuji, že Dodatek uzavÍrajÍ svobodně a vážně a že obsah Dodatku vyjadřuje
jejich vůlia na důkaztoho Dodatek podepisují.

4. Přílohy: Příloha č. 1 - Aktualizovaný poptávkový list č. 7009

PODPISY NA DALŠĹSTRANĚ



Česká republika - Ministerstvo vnitra

jméno: Ing. Marek Beneš
Funkce: vedoucí odděleni koordinace ICT odboru kybernetické

bezpečnosti a koordinace ICT, na základě pověřeni ministra
Místo: Praha

02 Czech Republic a.s.

Jméno: Be. Dušan Sevelka
Funkce: senior specialista prodeje
Místo: Praha



I

I!.

.. -
pm·

:1'







DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ NA POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB KlVS - KTS

Č, j.: MV-106330-73/KAP-2019

Č. j.: MV-106330-381/OKB-2019
Počet listů: 3

Smluvní strany:

Česká republika - Ministerstvo vnitra, se sídlem Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 - Letná,
IČ: 00007064, zastoupená: Ing. Markem Benešem, vedoucím odděleni koordinace ICT odboru
kybernetické bezpečnosti a koordinace ICT, na základě pověřeríí mir)istrem vnitra ze dne 10. října
2019, č. j. MV-113057/2/KAP-2019 (dále jako ,,Ministerstvo" nebo ,,Centrální zadavatel")

na straně jedné

a

společnost 02 Czech Republic a.s., se sídlem: Za Brumlovkou 266/2, Praha 4 - Michle, PSČ 140 22, lČ:
60193336, DIČ: CZ60193336, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B,
vložka 2322, zastoupená: Be. Dušanem Sevelkou na základě pověřeni ze dne 24. 10. 2017 (dále jen
,,Poskytovatel")

na straně druhé

(Centrální zadavatel a Poskytovatel dále jednotlivě také jako ,,Smluvní strana" a společně jako
,,Smluvní strany")

uzavÍrajÍ niže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě na poskytováni služeb
KlVS - KTS, č. j.: MV-106330-73/KAP-2019, ze dne 11. 12. 2019 (dále jen ,,Dodatek")

l. PREAMBULE

1. Smluvní strany uzavřely dne 11. 12. 201.9 smlouvu na poskytováni služeb KlVS - KTS, č. j. MV-
106330-73/KAP-2019 (dále jen ,,Smlouva"), jejímž předmětem je závazek Poskytovatele
poskytovat Centrálnímu zadavateli a/nebo jednotlivým ústředním orgánům státní správy,
organizačním složkám státu a jejich příspěvkovým organizacím a jiným subjektům veřejné správy
(dále jen nPověřujÍcÍ zadavatelé") podle toho, na čí účet Ministerstvo jednalo při uzavření
Smlouvy, služby definované v poptávkových listech, jež tvoří přIlohu č. 1. Smlouvy (Centrálni
zadavatel a pověřujÍcÍ zadavatelé dále také jako "Koncovi uživatelé").

2. V ČI. 4 Smlouvy byly mezi Smluvními stranami dohodnuty vyhrazené změny závazku dle § 100 odst.
1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, tj. právo Koncových uživatelů během
účinnosti Smlouvy písemně uplatnit u Poskytovatele změnové požadavky ohledně služeb
specifikovaných v poptávkových listech, jež tvoří přílohu č. 1 Smlouvy, a to zejména co do počtu
přípojek, rychlosti nebo jiných parametrů služeb (dále jen ,,Vyhrazené změny").

3. Ve smyslu ČI. 4. odst. 4.1 a 4.2 Smlouvy se jedná o změnové požadavky Mirňsterstva a ostatních
Koncových uživatelů, které za tyto Koncové uživatele Ministerstvo shromažd'uje a uplatňuje.



Důvodem požadovaných změn je nutnost zabezpečeni aktuálních potřeb Ministerstva a
Koncových uživatelů, jež jsou uplatněny formou Vyhrazené změny u Poskytovatele.

4. Dne 14. 2. 202.0 sdělil Poskytovatel e-mailem Centrálnímu zadavateli, že není z důvodů na své
vlastni straně schopen zrealizovat služby sjednané ve Smlouvě, uvedené v poptávkovém listu č.
7039, s KlVS ID H--HT004-003042, s KlVS ID H--HT004.-003043 a s KlVS ID H-HT004-003171 (dále jen
,,Předmětné služby"). Dne 18. 2.. 2020 zaslal Poskytovatel Centrálnímu zadavateli oficiálnI přípis
podepsaný Be. Dušanem Sevelkou, oprávněným jednat za Poskytovatele, který obsahoval sděleni,
že Poskytovatel není schopen dostát závazkům vyplývajícím ze Smlouvy v souvislosti s realizacI
Předmětných služeb dle vysoutěžených podrninek.

5. Neschopnost Dodavatele zajistit poskytováni předmětných služeb dle podmínek vymezených ve
Smlouvě zakládá nemožnost plnění Smlouvy za nezměněných podmínek. Z tohoto důvodu, neboť
je třeba urychleně zajistit funkčnost předmětných služeb jiným způsobem, přistoupilo
Ministerstvo k využitľsvého práva na provedenivyhrazených změn závazku dle ČI. 4 Smlouvy.

6. S ohledem na výše uvedené se Smluvní strany dohodly na tomto Dodatku, který upravuje změny
Smlouvy s uplatněním změnových požadavků Koncového uživatele Česká republika - Ministerstvo
vnitra.

Il. PŘEDMĚT DODATKU

1. V návaznosti na uplatněné změnové požadavky Koncového uživatele Česká republika -
Ministerstvo vnitra tímto Smluvní strany sjednávají nás|edujÍcÍ změny Smlouvy, konkrétně její
přílohy č. 1, kterou tvoří jednotlivé poptávkové listy:

1.1.Změny sjednané v rámci poptávkového listu č. 7039

a) Smluvní strany Smluvnistrany tímto sjednávají, že závazek spočÍvajÍcÍv poskytování služby
s KlVS ID H-HT004-003042 zaniká k 1. 3. 2020 a tato služba tak nebude poskytována ani
v souvislosti s ni nebude Poskytovateli uhrazena jakákoli částka. Aktualizovaný
poptávkový list je přílohou tohoto dodatku č. 2.

b) Smluvní stra ny Smluvní strany tímto sjednávají, že závazek spočÍvajÍcÍv poskytování služby
s KlVS ID H-HT004-003043 zaniká k 1. 3. 2020 a tato služba tak nebude poskytována ani
v souvislosti s ní nebude Poskytovateli uhrazena jakákoli částka. Aktualizovaný
poptávkový list je přIlohou tohoto dodatku č. 2.

C) Smluvní strany Smluvní strany tímto sjednávají, že závazek spočÍvajÍcÍv poskytování služby
s KlVS ID H-HT004-003171 zaniká k 1. 3. 2020 a tato služba tak nebude poskytována ani
v souvislosti s ní nebude Poskytovateli uhrazena jakákoli Částka. Aktualizovaný
poptávkový list je přílohou tohoto dodatku č. 2.

2. Poskytovatel se tímto Dodatkem zavazuje provést výše specifikované změny služeb nejpozději do
29. 2. 2020 v případě připravenosti Koncového uživatele. V případě, že nebude z technických
důvodů či z důvodů na strar)ě Koncového uživatele možné specifikovanou změnu provést
k 29. 2. 2020, bude provedena dle indivjduá|ního harmonogramu.



3. Smluvní strany se tímto Dodatkem výslovně dohodly, že aktualizovaný poptávkový list, který tvoří
přílohu č. 1tohoto Dodatku, nahrazuje poptávkový list, které tvoří přílohu č. 1 Smlouvy.

b
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu Smluvními stranami a účinnosti v den uveřejnění
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

2. Tento Dodatek se podepisuje Smluvními stranami elektronicky pomoci zaručeného
elektronického podpisu.

3. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek uzavÍrajÍ svobodně a vážně a že obsah Dodatku vyjadřuje
jejich vůlia na důkaztoho Dodatek podepisují.

4. Přílohy: Příloha č. 1- Aktualizovaný poptávkový list č. 7039

Česká republ'ka - M'n'sterstvo vn'tra

Jméno: Ing. Marek Beneš

Funkce: vedoucí odděleni koordinace ICT odboru kybernetické
bezpečnosti a koordinace ICT, na základě pověření ministra

Datum:
Místo: Praha

02 Czech Republic a.s.

Jméno: Be. Dušan Sevelka

Funkce: senior specialista prodeje
Datum:
Místo: Praha



" ee

' : 0~"~—"" " "" '" """J "" "m RYS mj- xu
" " """" ' "' 17

: Drmckj Mk-m f,S*m





0



DODATEK Č. 4 KE SMLOUVĚ NA POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB KlVS - KTS

Č. j.: MV-106330-73-KAP-2019

Č. j.: MV-137480-238/VZ-2020
Počet listů: 3

Smluvní strany:

Česká republika - Krajské ředitelství policie Zlínského kraje, se sídlem Zlín, j. A. Bati 5637, PSČ: 760 01
Zlín, IČO: 72052767, zastoupená: plk. jUOr. Jaromirem Tkadlečkem, MBA, ředitelem krajského
ředitelství

(dále jednotlivě jako ,,pověřujÍcÍ zadavatel").

a

Česká republika - Min'sterstvo vnitra, se s'dlem Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 - Letná,
lČ: 00007064, zastoupená: Mgr. Lenkou Přibovou, ředitelkou odboru veřejných zakázek, na základě
pověřeni ministrem vnitra ze dne ze dne 7. října 2020, č. j. MV- 155573-1/VZ-2020

(dále jen ,,Ministerstvo" nebo ,,Centrální zadavatel")

na straně jedné

a

společnost 02 Czech Republic a.s., se sídlem: Za Brumlovkou 266/2, Praha 4 - Michle, PSČ 140 22, lČ:
60193336, DIČ: CZ60193336, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl b,
vložka 2322, zastoupená: Be. Dušanem Sevelkou na základě pověření ze dne 24. 10. 2017 (dále jen
,,Poskytovatel")

na straně druhé

pověřujÍcÍ zadavatel, Centrálni zadavatel a Poskytovatel dále jednotlivě také ja ko ,,Smluvní strana"
a společně jako ,,Smluvnístrany"

uzavÍrajÍ níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 4 ke Smlouvě na poskytováni služeb
KIVS - KTS, č. j.: MV-106330-73-KAP-2019, ze dne 12. 11. 2019 (dále jen ,,Dodatek"

l. PREAMBULE

1. Smluvní strany uzavřely dne 12. 11 2019 smlouvu na poskytování služeb KlVS - KTS, č. j. MV-
106330-73-KAP-2019 (dále jen ,,Smlouva"), jejímž předmětem je závazek Poskytovatele
poskytovat CentrálnImu zadavateli a/nebo jednotlivým ústředním orgánům státní správy,
organizačním složkám státu a jejich příspěvkovým organizacím a jiným subjektům veřejné správy
(dále jen ,,pověřujÍcÍ zadavatelé") podle toho, ŕ)ä čí účet Ministerstvo jednalo při uzavřeni
Smlouvy, služby definované v poptávkových listech, jež tvoří přílohu č. 1 Smlouvy (Centrálni
zadavatel a pověřujÍcÍ zadavatelé dále také jako "Koncoví uživatelé").



2. V ČI. 4 Smlouvy byly mezi Smluvními stranami dohodnuty vyhrazené změny závazku dle § 100 odst.
1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, tj. právo Koncových uživatelů během
účinnosti Smlouvy písemně uplatnit u Poskytovatele změnové požadavky ohledně služeb
specifikovaných v poptávkových listech, jež tvoří přílohu č. 1 Smlouvy, a to zejména co do počtu
přípojek, rychlosti nebo jiných parametrů služeb (dále jer) ,,Vyhrazené změny").

3. Ve srnyslu ČI. l odst. 4.1 a 4.2 Smlouvy se jedná o změnové požadavky Ministerstva vnitra a
ostatních koncových uživatelů, které za tyto Koncové uživatele Ministerstvo shromažd'uje a
uplatňuje. Důvodem požadovaných změn je nutnost zabezpečeni aktuálních potřeb Ministerstva
vnitra a Koncových uživatelů, jež jsou uplatněny formou Vyhrazer)é změny u Poskytovatele.

4. S ohledem na výše uvedené se Smluvní strany dohodly na tomto Dodatku č. 4, který v návaznosti
na uplatněni změnových požadavků Koncového uživatele mění Smlouvu tak, že se mění její
dosavadní Příloha č. 1 - poptávkový list a tato se nahrazuje novým zněním. Text nového znění
Přílohy č. 1- poptávkový list je specifikován v příloze tohoto Dodatku č. 4.

5. S ohledem na výše uvedené se Smluvní strany dohodly na tomto Dodatku, který upravuje změny
Smlouvy spojené s uplatněním změnových požadavků Koncového uživatele.

ll. PŘEDMĚT DODATKU

1. V návaznosti na uplatněné změnové požadavky tímto Smluvní strany sjednávají nás|edujÍcÍ
změny Smlouvy, konkrétně její přílohy č. 1, kterou tvoří jednotlivé poptávkové listy:

1.1.Změny sjednané v rámci poptávkového listu č. 7002

a) Smluvní strany tímto sjednávaji, že závazek spočívajÍcÍ v poskytování služby s KlVS ID H-
HT004-003203 zaniká ke dni 30. 4. 2021 a tato služba tak nebude poskytována ani
v souvislosti s ní nebude Poskytovateli uhrazena jakákoli částka. Aktuální údaje jsou
uvedené v aktualizovaném poptávkovém listu č. 7002, který je přílohou tohoto
Dodatku.

b) Smluvní strany tímto sjednávají, že závazek spočÍvajÍcÍv poskytování služby s KlVS ID H-
HT004-003204 zaniká ke dni 30. 4. 2021 a tato služba tak nebude poskytována ani
v souvislosti s ní nebude Poskytovateli uhrazena jakákoli částka. AktuálnI údaje jsou
uvedené v aktualizovaném poptávkovém listu č. 7002, který je přílohou tohoto
Dodatku.

2. Smluvní strany se tímto Dodatkem výslovně dohodly, že aktualizovaný poptávkový list, který
tvoří přIlohu č. 1tohoto Dodatku, nahrazuje poptávkový list, které tvoří přílohu č. 1 Smlouvy.

3, Poskytovatel se tímto Dodatkem zavazuje provést výše specifikovanou změnu služeb
r)ejpozději do 30. 4. 2021v případě připravenosti Koncového uživatele. V případě, že nebude
z technických důvodů či z důvodů na straně Koncového uživatele možné specifikovanou změnu
provést do 30. 4. 2021, bude provedena dle individuálnIho harmonogramu.

Ill. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. 1 er)to Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu Smluvními stranami a účinnosti v den
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších
předpisů.



2. Tento Dodatek se podepisuje Smluvními stranami elektronicky pomocí zaručeného
elektronického podpisu.

3. Smluvnístrany prohlašujI, že Dodatek uzavirajÍsvobodně a vážně a že obsah Dodatku vyjadřuje
jejich vůli a na důkaztoho Dodatek podepisují.

4. Přílohy: Příloha č. 1 - Aktualizovaný poptávkový list č. 7002

Česká republika - Krajské ředitelství policie Zlínského kraje

jméno: plk. jUOr. Jaromír Tkadleček, MBA
Funkce: ředitel krajského ředitelství
Místo: Zlín

Česká republika - Ministerstvo vnitra

jméno: Mgr. Lenka Přibová
Funkce: ředitelka odboru veřejných zakázek na základě

pověření rninistra vnitra
M Isto: Praha

02 Czech Republic a.s.

Jméno: Be. Dušan Sevelka
Funkce: Senior specialista prodeje
Místo: Praha



M m ~$P K.-, """"" 1 '-' ' ' -' · Ĺ " l "m "A KYŠ 2!217 - mí
U

. _Ped *=4r0 D,-x=- děj TfMm

l

I
,,



l

ŕ

i





DODATEK Č. 5 KE SMLOUVĚ NA POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB KlVS - KTS

Č. j.: MV-106330-73-KAP-2019

Č. j.: MV-137480-270/VZ-2020
Počet listů: 3

Smluvní strany:

Česká republika - Krajské ředitelství policie Zlínského kraje, se sídlem Zlín, J. A. Bati 5637, PSČ: 760 01
Zlín, IČO: 72052767, zastoupená: plk. jUOr. jaromirem Tkadlečkem, MBA, ředitelem krajského
ředitelství

(dále jednotlivě jako ,,pověřujÍcÍ zadavatel").

a

Česká republ'ka - Min'sterstvo vn'tra, se sídlem Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 Letná,
lČ: 00007064, zastoupená: Mgr. Lenkou Přibovou, ředitelkou odboru veřejných zakázek, na základě
pověření ministrem vnitra ze dne ze dne 7. října 2020, č. j. MV-' 155573-1/VZ-2020

(dále jen ,,Ministerstvo" nebo ,,Centrální zadavatel")

na straně jedné

a

společnost 02 Czech Republic a.s., se sídlem: Za Brumlovkou 266/2, Praha 4 - Michle, PSČ 140 22, lČ:
60193336, DIČ: CZ60193336, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl b,
vložka 2322, zastoupená: Be. Dušanem Sevelkou na základě pověření ze dne 24. 10. 2017 (dále jen
,,Poskytovatel")

na straně druhé

pověřujÍcÍ zadavatel, Centrálni zadavatel a Poskytovatel dále jednotlivě také jako ,,Smluvní strana"
a společně jako ,,Smluvní strany"

uzavirají niže uvedeného dne, měsíce a roku t:ento Dodatek č. 5 ke Smlouvě na poskytování služeb
KlVS - KTS, č. j.: MV-106330-73-KAP-2019, ze dne 12. 11. 2019 (dále jen ,,Dodatek"

I. PREAMBULE

1. Smluvní strany uzavřely dne 12. 11 2019 smlouvu ŕ)ä poskytování služeb KlVS - KTS, č. j. MV-
106330-73-KAP-2019 (dále jen ,,Smlouva"), jejímž předmětem je závazek Poskytovatele
poskytovat Centrálnírnu zadavateli a/nebo jednotlivým ústředním orgánům státní správy,
organizačním složkám státu a jejich příspěvkovým organizacím a jiným subjektům veřejné správy
(dále jen ,,pověřujÍcÍ zadavatelé") podle toho, na ČÍ účet Ministerstvo jednalo při uzavření
Smlouvy, služby defiríované v poptávkových listech, jež tvoří přílohu č. 1 Smlouvy (Centrálni
zadavatel a pověřujÍcÍ zadavatelé dále také jako "Koncoví uživatelé").



2. V ČI. 4 Smlouvy byly mezi Smluvními stranami dohodnuty vyhrazené změny závazku dle § 100 odst.
1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, tj. právo Koncových uživatelů během
účinnosti Smlouvy písemně uplatnit u Poskytovatele změnové požadavky ohledně služeb
specifikovaných v poptávkových listech, jež tvoří přílohu č. 1 Smlouvy, a to zejména co do počtu
přípojek, rychlosti nebo jiných parametrů služeb (dále jen ,,Vyhrazené změny").

3. Ve smyslu ČI. I odst. 4.1 a 4.2 Smlouvy se jedná o změnové požadavky Ministerstva vnitra a
ostatních koncových uživatelů, které za tyto Koncové uživatele Ministerstvo shromažd'uje a
uplatňuje. Důvodem požadovaných změn je nutnost zabezpečeni aktuálních potřeb Ministerstva
vnitra a Koncových uživatelů, jež jsou uplatněny formou Vyhrazené změny u Poskytovatele.

4. S ohledem na výše uvedené se Smluvní strany dohodly na tomto Dodatku č. 5, který v návaznosti
na uplatnění změnových požadavků Koncového uživatele mění Smlouvu tak, že se mění její
dosavadní Příloha Č. 1 -- poptávkový list a tato se nahrazuje novým zněním. Text nového znění
Přílohy č. 1- poptávkový list je specifikován v příloze tohoto Dodatku č. 5.

5. S ohledem na výše uvedené se Smluvní strany dohodly na tomto Dodatku, který upravuje změny
Smlouvy spojené s up|atr)ěnírr) změnových požadavků Koncového uživatele.

ll. PŘEDMĚT DODATKU

1. V návaznosti na uplatněné změnové požadavky tímto Smluvní strany sjednávají nás|edujÍcÍ
změny Smlouvy, konkrétně její přílohy č. 1, kterou tvoří jednotlivé poptávkové listy:

1.1.Změny sjednané v rámci poptávkového listu č. 7009

a) Smluvní strany tímto sjednávají, že závazek spočÍvajÍcÍ v poskytování služby s KlVS ID H-
HT004-003095 zaniká ke dni 31. 5. 2021 a tato služba tak nebude poskytována ani
v souvislosti s ni nebude Poskytovateli uhrazena jakákoli částka. Aktuální údaje jsou
uvedené v aktualizovaném poptávkovém listu č. 7009, který je přílohou tohoto
Dodatku.

b) Smluvnístrany tímto sjednávají, že závazek spočÍvajÍcÍv poskytování služby s KlVS ID H-
HT004-003248 zaniká ke dni 31. 5. 2021 a tato služba tak nebude poskytována ani
v souvislosti s ní nebude Poskytovateli uhrazena jakákoli částka. Aktuální údaje jsou
uvedené v aktualizovaném poptávkovém listu č. 7009, který je přílohou tohoto
Dodatku.

2. Smluvní strany se tímto Dodatkem výslovně dohodly, že aktualizovaný poptávkový list, který
tvoří při!ohu č. 1tohoto Dodatku, nahrazuje poptávkový list, které tvoří přílohu č. 1Smlouvy.

3. Poskytovatel se tímto Dodatkem zavazuje provést výše specifikovanou změnu služeb
nejpozději do 31. 5. 2021 v případě připravenosti Koncového uživatele. V případě, že nebude
z technických důvodů či z důvodů na straně Koncového uživatele možné specifikovanou změnu
provést do 31. 5. 2021, bude provedena dle individuálního harmonogramu.

Ill. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento Dodatek r)abývá platnosti dnem podpisu Smluvními stranami a účinnosti v den
uveřejr)ění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru srnluv, ve zr)ění pozdějších
předpisů.



2. Tento Dodatek se podepisuje Smluvními stranami elektronicky pomoci zaručeného
elektronického podpisu.

3. Smluvnistrany proh|ašují, že Dodatek uzavÍrajísvobodr)ě a vážně a že obsah Dodatku vyjadřuje
jejich vůli a na důkaz toho Dodatek podepisují.

4. Přílohy: Příloha č. 1- Aktualizovaný poptávkový list č. 7009

Česká republika - Krajské ředitelství policie Zlínského kraje

Jméno: plk. JUDr. Jaromir Tkadleček, MBA
Funkce: ředitel krajského ředitelství
M Isto: Zlín

Česká republika - Ministerstvo vnitra

jméno: Mgr. Lenka Přibová
Funkce: ředitelka odboru veřejných zakázek na základě

pověřeni ministra vnitra
Místo: Praha

Jméno: Be. Dušan Sevelka
Funkce: Senior specialista prodeje
Místo: Praha



"" " m= ··· """ LÁ~&mi~·O 1""A l Kb , . Im ' . . . . .i»l7· xu
W

C~ T = 0~~ ~~

0V"w~Ů



,





DODATEK Č. 6 KE SMLOUVĚ NA POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB KlVS - KTS

Č. j.: MV-106330-73-KAP-2019

Č. j.: MV-137480-368/VZ-2020
Počet listů: 3

Smluvní strany:

Česká republika - Krajské ředitelství policie Zlínského kraje, se sídlem Zlín, J. A. Bati 5637, PSČ: 760 01
Zlín, IČO: 72052767, zastoupená: Mgr. Ing. Milošem PoIoczekem, náměstkem ředitele krajského
ředitelství

(dále jed notlivě jako ,,PověřujÍcÍ zadavatel").

a

Česká republika - Ministerstvo vnitra, se sídlem Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 - Letná,
lČ: 00007064, zastoupená: Mgr. Lenkou Přibovou, ředitelkou odboru veřejných zakázek, na základě
pověřeni ministrem vnitra ze dne ze dne 7. října 2020, č. j. MV- 155573-1/VZ-2020

(dále jen ,,Ministerstvo" nebo ,,Centrální zadavatel")

na straně jedné

a

společnost 02 Czech Republic a.s., se sídlem: Za Brumlovkou 266/2, Praha 4 - Michle, PSČ 140 22, lČ:
60193336, DIČ: CZ60193336, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl b,
vložka 2322, zastoupená: Be. Dušanem Sevelkou na základě pověření ze dne 24. 10. 2017 (dále jen
,, Poskytovatel")

na straně druhé

PověřujĹcÍ zadavatel, Centrálni zadavatel a Poskytovatel dále jednotlivě také jako ,,Smluvní strana"
a společně jako ,,Smluvní strany"

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 6 ke Smlouvě na poskytováníslužeb
KlVS - KTS, č. j.: MV-106330-73-KAP-2019, ze dne 12. 11. 2019 (dále jen ,,Dodatek"

l. PREAMBULE

1. Smluvní strany uzavřely dne 12. 11 2019 smlouvu na poskytování služeb KlVS - KTS, č. j. MV-
106330-73-KAP-2019 (dále jen ,,Smlouva"), jejírnž předmětem je závazek Poskytovatele
poskytovat Centrálnímu zadavateli a/nebo jednotlivým ústřednírn orgánům státní správy,
organizačním složkám státu a jejich příspěvkovým organizacím a jiným subjektům veřejné spr'ávy
(dále jen ,,pověřujÍcÍ zadavatelé") podle toho, na čí účet Ministerstvo jednalo při uzavřeni
Smlouvy, služby definované v poptávkových listech, jež tvoří přílohu č. 1 Smlouvy (Centrální
zadavatel a PověřujÍcÍ zadavatelé dále také jako "Koncoví uživatelé").



2. V ČI. 4 Smlouvy byly mezi SmluvnImi stranami dohodnuty vyhrazené změny závazku dle § 100 odst.
1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, tj. právo Koncových uživatelů během
účinnosti Smlouvy písemně uplatnit u Poskytovatele změnové požadavky ohledně služeb
specifikovaných v poptávkových listech, jež tvoří přílohu č. 1 Smlouvy, a to zejména co do počtu
přípojek, rychlosti nebo jiných parametrů služeb (dále jen ,,Vyhrazené změny").

3. Ve smyslu ČI. l odst. 4.1 a 4.2 Smlouvy se jedná o změnové požadavky Ministerstva vnitra a
ostatních koncových uživatelů, které za tyto Koncové uživatele Ministerstvo shromažd'uje a
uplatňuje. Důvodem požadovaných změn je nutnost zabezpečení aktuálních potřeb Ministerstva
vnitra a Koncových uživatelů, jež jsou uplatněny formou Vyhrazené změny u Poskytovatele.

4. S ohledem na výše uvedené se Smluvní strany dohodly na tomto Dodatku č. 6, který v návaznosti
na uplatněni změnových požadavků Koncového uživatele mění Smlouvu tak, že se mění její
dosavadní PřIloha č. 1 - poptávkový list a tato se nahrazuje novým zněním. Text nového znění
Přílohy Č. 1- poptávkový list je specifikován v přIloze tohoto Dodatku č. 6.

5. S ohledem na výše uvedené se Smluvní strany dohodly na tomto Dodatku, který upravuje změny
Smlouvy spojené s uplatněním změnových požadavků Koncového uživatele.

ll. PŘEDMĚT DODATKU

1. V návaznosti na uplatněné změnové požadavky tímto Smluvní strany sjednávají nás|edujÍcÍ
změny Smlouvy, kor)krétně její přílohy č. 1, kterou tvoří jednotlivé poptávkové listy:

1.1.Změny sjednané v rámci poptávkového listu č. 7039

a) Smluvní strany tímto sjednávají, že závazek spočÍvajÍcÍv poskytováníslužby s KlVS ID H-
HT004-003055 zaniká ke dni 31. 7. 2021 a tato služba tak nebude poskytována ani
v souvislosti s r)í nebude Poskytovateli uhrazena jakákoli částka. Aktuálni údaje jsou
uvedené v aktualizovaném poptávkovém listu č. 7039, který je přIlohou tohoto
Dodatku.

b) Smluvnistrany tímto sjednávají, že závazek spočÍvajícľv poskytovánIslužby s KlVS ID H-
HT004-003056 zaniká ke dni 31. 7. 2021 a tato služba tak nebude poskytována ani
v souvislosti s ní nebude Poskytovateli uhrazena jakákoli částka. Aktuálni údaje jsou
uvedené v aktualizovaném poptávkovém listu č. 7039, který je přílohou tohoto
Dodatku.

C) Smluvní strany tímto sjednávají, že závazek spočÍvajÍcÍv poskytování služby s KlVS ID H--
HT004-003177 zaniká ke dni 31. 7. 2021 a tato služba tak nebude poskytována ani
v souvislosti s ní nebude Poskytovateli uhrazena jakákoli částka. Aktuální údaje jsou
uvedené v aktualizovaném poptávkovém listu č. 7039, který je přílohou tohoto
Dodatku.

d) Smluvnistrany tímto sjednávají, že závazek spočÍvajÍcÍv poskytovánjs|užby s KlVS ID H·-
HT004-003240 zaniká ke dni 31. 7. 2021 a tato služba tak nebude poskytována ani
v souvislosti s ni nebude Poskytovateli uhrazena jakákoli částka. Aktuální údaje jsou
uvedené v aktualizovaném poptávkovém listu č. 7039, který je přílohou tohoto
Dodatku.

2. Smluvnístrany se tímto Dodatkem výslovně dohodly, že aktualizovaný poptávkový list, který
tvoří přílohu Č. 1 tohoto Dodatku, nahrazuje poptávkový list, které tvoří přílohu č. 1Smlouvy.



3. Poskytovatel se tímto Dodatkem zavazuje provést výše specifikovanou změnu služeb
nejpozději do 31. 7. 2021 v případě připravenosti Koncového uživatele. V případě, že nebude
z technických důvodů či z důvodů na straně Koncového uživatele možné specifikovanou změnu
provést do 31. 7. 2021, bude provedena dle individuá|nÍho harmonogramu.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu Smluvními stranami a účinnosti v den
uveřejněni v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších
předpisů.

2. Tento Dodatek se podepisuje Smluvními stranami elektronicky pomocí zaručeného
elektronického podpisu.

3. Smluvnistrany prohlašují, že Dodatek uzavÍrajísvobodně a vážně a Že obsah Dodatku vyjadřuje
jejich vůli a na důkaztoho Dodatek podepisuji.

4. Přílohy: Příloha č. 1- Aktualizovaný poptávkový list č. 7039

Česká republika - Krajské ředitelství policie Zlínského kraje

jméno: Mgr. Ing. Miloš Poloczek
Funkce: náměstek ředitele krajského ředitelství
M Isto: Zlín

Česká republika - Ministerstvo vnitra

Jméno: Mgr. Lenka Přibová
Funkce: ředitelka odboru veřejných zakázek na základě

pověření ministra vnitra
Místo: Praha

02 Czech Republic a.s.



~= Km : "'" " " "l "m ,:2aj -mi
. r

0mr~o» amm

r~ ~
—m · ~ _ ~~ >W~~ ~ Co ĺ3 e — m ~ 0 4~·6

~ - .
CY=m*i ' wm=

l



l



C
,



DODATEK Č. 7 KE SMLOUVĚ NA POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB KlVS - KTS

Č. j.: MV-106330-73-KAP-2019

Č. j.: MV-137480-429/VZ-2020
Počet listů: 3

Smluvní strany:

Česká republika - Krajské ředitelství policie Zlínského kraje, se sídlem Zlín, J. A, Bati 5637, PSČ: 760 01
Zlín, IČO: 72052767, zastoupená: Mgr. Ing. Milošem Poloczekem, náměstkem ředitele krajského
ředitelství

(dále jednotlivě jako ,,pověřujÍcÍ zadavatel").

a

Česká republ'ka - M'n'sterstvo vnitra, se sídlem Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 Letná,
lČ: 00007064, zastoupená: Mgr. Lenkou Přibovou, ředitelkou odboru veřejných zakázek, na základě
pověření ministrem vnitra ze dne ze dne 7. října 2020, č. j. MV- 155573-1/VZ-2020

(dále jen ,,Ministerstvo" nebo ,,Centrální zadavatel")

na straně jedné

a

společnost 02 Czech Republic a.s., se sídlem: Za Brumlovkou 266/2, Praha 4 -- Michle, PSČ 140 22, lČ:
60193336, DIČ: CZ60193336, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B,
vložka 2322, zastoupená: Be. Dušanem Sevelkou na základě pověřeni ze dne 24. 10. 2017 (dále jen
,,Poskytovatel")

na straně druhé

pověřujÍcÍ zadavatel, Centrální zadavatel a Poskytovatel dále jed notlivě také ja ko ,,Smluvní strana"
a společně jako ,,Smluvnistrany"

uzavÍrajÍ níže uvedeného dne, měsíce a roku ter)to Dodatek č. 7 ke Smlouvě na poskytování služeb
KlVS - KTS, č. j.: MV-106330-73-KAP-2019, ze dne 12. 11. 2019 (dále jer) ,,Dodatek"

I. PREAMBULE

1. Smluvní strany uzavřely dne 12. 11 2019 smlouvu na poskytování služeb KlVS - KTS, č. j. MV-
106330-73-KAP-2019 (dále jen ,,Smlouva"), jejímž předmětem je závazek Poskytovatele
poskytovat Centrálnímu zadavateli a/nebo jednotlivým ústředním orgánům státní správy,
organizačním složkám státu a jejich příspěvkovým organizacím a jiným subjektům veřejné správy
(dále jen ,,PověřujÍcÍ zadavatelé") podle toho, na čí účet Ministerstvo jednalo při uzavření
Smlouvy, služby definované v poptávkových listech, jež tvoří přílohu č. 1 Smlouvy (Centrálni
zadavatel a PověřujÍcÍ zadavatelé dále také jako "Koncoví uživatelé").



2. V ČI. 4 Smlouvy byly mezi Smluvními stranami dohodnuty vyhrazené zrněny závazku dle § 100 odst.
1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, tj. právo Koncových uživatelů během
účinnosti Smlouvy písemně uplatnit u Poskytovatele změnové požadavky ohledně služeb
specifikovaných v poptávkových listech, jež tvoří přílohu č. 1 Smlouvy, a to zejména co do počtu
přípojek, rychlosti nebo jiných parametrů služeb (dále jen ,,Vyhrazené změny").

3. Ve smyslu ČI. l odst. 4.1 a 4.2 Smlouvy se jedná o změnové požadavky Ministerstva vnitra a
ostatních koncových uživatelů, které za tyto Koncové uživatele Ministerstvo shromažd'uje a
uplatňuje. Důvodem požadovaných změn je nutnost zabezpečení aktuálních potřeb Ministerstva
vnitra a Koncových uživatelů, jež jsou uplatněny formou Vyhrazené změny u Poskytovatele.

4. S ohledem na výše uvedené se Smluvní strany dohodly na tomto Dodatku č. 7, který v návaznosti
na uplatnění změnových požadavků Koncového uživatele mění Smlouvu tak, že se mění její
dosavadní Příloha č. 1 -- poptávkový list a tato se nahrazuje novým zněním. Text nového znění
Přílohy č. 1- poptávkový list je specifikován v příloze tohoto Dodatku č. 7.

5. S ohledem na výše uvedené se Smluvní strany dohodly na tomto Dodatku, který upravuje změny
Smlouvy spojené s uplatněním změnových požadavků Koncového uživatele.

II. PŘEDMĚT DODATKU

1. V návaznosti na uplatněné změnové požadavky tímto Smluvní strany sjednávají nás|edujÍcÍ
změny Smlouvy, konkrétně její přílohy č. 1, kterou tvoří jednotlivé poptávkové listy:

1.1.Změny sjednané v rámci poptávkového listu č. 7009

a) Smluvnistrany tímto sjednávají, že závazek spočÍvajÍcÍv poskytovánIslužby s KlVS ID H-
HT004-003097 zaniká ke dni 15, 11. 2021 a tato služba tak nebude poskytována ani
v souvislosti s ní nebude Poskytovateli uhrazena jakákoli částka. Aktuální údaje jsou
uvedené v aktualizovaném poptávkovém listu č. 7009, který je přIlohou tohoto
Dodatku.

b) Smluvní strany tímto sjednávájí, že závazek spočívajÍcÍ v poskytování služby s KlVS ID H-
HT004-003099 zaniká ke dni 15. 11. 2021 a tato služba tak nebude poskytována ani
v souvislosti s ní nebude Poskytovateli uhrazena jakákoli částka. Aktuální údaje jsou
uvedené v aktualizovaném poptávkovém listu č. 7009, který je přílohou tohoto
Dodatku.

2.1.Změny sjednané v rámci poptávkového listu č. 7039

a) Smluvnístrany tímto sjednávají, že závazek spočÍvajÍcÍv poskytování služby s KlVS ID H-
HT004-003049 zaniká ke dni 15. 11. 2021 a tato služba tak nebude poskytována ani
v souvislosti s ni nebude Poskytovateli uhrazena jakákoli částka. Aktuální údaje jsou
uvedené v aktualizovaném poptávkovém listu č. 7039, který je přílohou tohoto
Dodatku.

1.1.Změny sjednané v rámci poptávkového listu č. 7002

a) Smluvní strariy tímto sjednávají, že závazek spočÍvajÍcÍv poskytovánís|užby s KlVS ID H-
HT004-003136 zaniká ke dni 15. 11. 2021 a tato služba tak nebude poskytována ani
v souvislosti s ní nebude Poskytovateli uhrazena jakákoli částka. Aktuální údaje jsou
uvedené v aktualizovaném poptávkovém listu č. 7002, který je přílohou tohoto
Dodatku.

b) Smluvní strany tímto sjednávají, že závazek spočÍvajÍcÍv poskytováníslužby s KlVS ID H-
HT004'-003137 zaniká ke dni 15. 11. 2021 a tato služba tak nebude poskytována ani
v souvislosti s ni nebude Poskytovateli uhrazeria jakákoli částka. Aktuální (jdaje jsou



uvedené v aktualizovaném poptávkovém listu č. 7002, který je přílohou tohoto
Dodatku.

2. Smluvní strany se tímto Dodatkem výslovně dohodly, že aktualizovaný poptávkový list, který
tvoří přílohu č. 1tohoto Dodatku, nahrazuje poptávkový list, které tvoří přílohu č. 1Smlouvy.

3. Poskytovatel se tímto Dodatkem zavazuje provést výše specifikovanou změnu služeb
nejpozději do 15. 11. 2021V případě připravenosti Koncového uživatele. V případě, že nebude
z technických důvodů či z důvodů na straně Koncového uživatele možné specifikovanou změnu
provést do 15. 11. 2021, bude provedena dle individuálnIho harmonogramu.

Ill. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu Smluvními stranami a účinnosti v den
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších
předpisů.

2. Tento Dodatek se podepisuje Smluvními stranami elektronicky pomoci zaručeného
elektronického podpisu.

3. SmluvnIstrany prohlašují, že Dodatek uzavÍrajjsvobodně a vážně a Že obsah Dodatku vyjadřuje
jejich vůli a na důkaz toho Dodatek podepisuji.

4. Přílohy: Příloha č. 1- Aktualizovaný poptávkový list č. 7009, 7039 a 7002

Česká republika - Krajské ředitelství policie Zlínského kraje

jméno: Mgr. Ing. Miloš Poloczek
Funkce: náměstek ředitele krajského ředitelství
M Isto: Zlín

Česká republika — Ministerstvo vnitra

jméno: Mgr. Lenka Přibová
Funkce: ředitelka odboru veřejných zakázek na základě

pověření ministra vnitra
Místo: Praha

Jmér)o: Be. Dušan Sevelka
Funkce: Senior specialista prodeje
Místo: Praha



~" = ' '" " "" l '_ 'i "'" q " "-"J KYŠ ?'?17- mi
ru m

~ pm "6Lxm



.

l





.., , ,

~" l" - - · -· · Ĺ " " -MÄ k¶a m7 .mi
P LU

t^~a
C~ N ·a ~¢~ ~mm mům e " Can ~~ . m · m "m ;0 —u

Mw~, W .m O "m m = m e! '4 ~ 0 :=m ~W ~0 ~

.. .
cir=d4 m=n' usm



P





fb

0Lm "m l " ""I " "A rvs mí

wmq ~0 DM ~ C~ ~'^m - ' l K.bm é«~= " ~m ~~ p
0rem~r, 3~ Enr m 1= 3'^ ml f~ m " b m~ k~m mm eb wmwe :e= p.

pm Diu - -·1 '

0







DOHODA O ZÁNIKU ČÁSTI SMLOUVY MV-106330-73/KAP-2019
NA POSKYTOVÁNĹSLUŽEB KlVS - KTS SLUŽBY NESOUCÍ KlVS ID: HT004-003144

SOUTĚŽENÉ V RÁMCI ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ K ZADÁNÍVEŘEJNÉ ZAKÁZKY PL4943-
HLAS HTS 60193336

Č. j. MV-106330-631/VZ-2019

mezi

Českou republikou - Krajským ředitelstvím policie Zlínského kraje

a

Českou republikou - Ministerstvem vnitra

na straně jedné

a

společnostI 02 Czech Republic a.s.

na straně druhé

i

r



Níže uvedeného dne, měsíce a roku nás|edujÍcÍ smluvnistrany:

Česká republika - Krajské ředitelství policie Zlínského kraje, se sídlem Zlín, J. A. Bati 5637, PSČ: 760
01 Zlín, IČO: 72052767, zastoupená: plk. jUDr. Jaromirem Tkadlečkem, MBA, ředitelem krajského
ředitelství (dále jako ,,pověřujÍcÍ zadavatel")

Česká republika - Ministerstvo vnitra, se sídlem Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 - Letná,
IČO: 00007064, zastoupená: Mgr. Lenkou Přibovou, pověřenou řízením odboru veřejných zakázek,
na základě pověření ministrem vnitra ze dne 6. srpna 2020 , č.j. MV-123028-1/VZ-2020 (dále jako
,,Ministerstvo" nebo ,,Centrální zadavatel")

na straně jedné

a

společnost 02 Czech Republic a.s., se sídlem: Za Brumlovkou 266/2, Praha 4 - Michle, PSČ 140 22,
lČ: 60193336, DIČ: CZ60193336, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B,
vložka 2322, zastoupená: Be. Dušanem Sevelkou na základě pověřeni ze dne 24. 10. 2017 (dále jako
,,Poskytovatel")

na straně druhé

(jednotlivI PověřujĹcÍ zadavatelé, Ministerstvo a Poskytovatel dále jed notlivě také jako ,,Smluvní
strana" a společně jako ,,Smluvní strany")

I. PREAMBULE

VZHLEDEM K TOMU, ŽE:

Smluvní strany uzavřely dne 12. 11.2019 smlouvu na poskytovánis|užeb KlVS - KTS, č. j. MV-
106330-73/KAP-2019 (dále jen ,,Smlouva"), jejímž předmětem je závazek Poskytovatele
poskytovat Centrálnímu zadavateli a/nebo jednotlivým ústředním orgánům státní správy,
orgarúzačním složkám státu a jejich příspěvkovým organizacím a jiným subjektům veřejné
správy (dále jen ,,pověřujÍcÍ zadavatelé") podle toho, na čí účet Ministerstvo jednalo při
uzavřeni Smlouvy, služby definované v poptávkových listech, jež tvoří přílohu č. 1. Smlouvy
(Centrální zadavatel a PověřujÍcÍ zadavatelé dále také jako "Koncoví uživatelé");

V průběhu plnění Smlouvy odpadla potřeba poskytovánIslužby s KlVS ID H-HT004-003144,
jež je specifikována v poptávkovém listu P1_Poptavkovy_1ist_,4943-
hlas_HTS_60193336_02, který tvoří přílohu č. 1 Smlouvy, a to z důvodu zrušeni lokalit
koncových bodů;

© Smluvnístrany majlza prokázané a shodně konstatují, že nastaly důvody, pro které nelze po
pověřujícňn zadavateli požadovat, aby předmětné služby s KlVS ID H-HT004-003144
odebíral, a současně v plnění závazku ze Smlouvy nelze pokračovat, aniž by byla porušena
pravidla uvedená v ust. § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávániveřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,ZZVZ");



uzavřely v souladu s odstavceni Smlouvy 12.4 nadepsaným Zánik Smlouvy před uplynutím doby jejího
trvání [podle kterého lze před sjednaným ukončením účinnosti Smlouvy Smlouvu (či její část, která
představuje služby poskytované na základě samostatného zadávacího řIzenI) ukončit na základě
písemné dohody Smluvních stran], při zohlednění ust. § 223 odst. 3 ZZVZ ve spojení s ust. § 1981
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, tuto:

Dohodu o zániku části Smlouvy MV-106330-73/KAP-2019 na poskytování služeb KIVS - KTS
v rozsahu Rušené služby (dále jen ,,Dohoda").

II. DOHODA O ZÁNIKU ČÁSTI SMLOUVY

1. Smluvnístrany touto Dohodou sjednávají, že výše uvedená Smlouva zaniká v rozsahu služby nesoucí
KlVS ID: H-HT004-003144 (dále jen ,,Rušená služba"), soutěžené v rámci zadávacího řIzenI k zadání
veřejné zakázky PL_4943-HLAS_HTS__60193336 a vymezené v poptávkovém listu
PIPoptavkovyjist_4943-HLAS_HTS_60193336_02, jenž je přIlohou a nedílnou součásti výše
uvedené Smlouvy, a to ke dni účinnosti této Dohody, tj. ke dni zveřejnění Dohody v registru smluv
v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

2. SmluvnIstrany současně prohlašují, že veškerá práva a povinnosti ze Smlouvy vyp|ývajÍcÍ v rozsahu
Rušené služby jsou mezi nimi vypořádána a nadále od sebe ničeho nepožadují.

3. Ve zbývajIcIm rozsahu je Poskytovatel povinen plnit Smlouvu za stávajIcIch podmínek.

Ill. INFORMACE O ZPRACOVÁNÍOSOBNĹCH ÚDAJŮ

1. Ministerstvo jako správce dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracováni osobních údajů a platného
nařÍzení (EU) 2016/679 (GDPR), tímto informuje fyzické osoby jednajÍcÍ na straně Poskytovatele,
jako subjekty osobních údajů, že jejich údaje uvedené vtéto Dohodě zpracovává pro účely realizace,
výkonu práv a povinností dle této Dohody.

2. Subjekty osobních údajů (tj. fyzické osoby, k nimž se osobní údaje vztahují) mají právo požadovat
od Ministerstva přistup k osobním údajům, které se jich týkají, jejich opravu, jakož i další práva
vyp|ývajÍcÍz výše uvedené legislativy.

3. Ministerstvo se zavazuje, že při správě a zpracovánÍosobnjch údajů bude dále postupovat v souladu
s aktuální platnou a účinnou legislativou, a to po celou dobu trvání skartačnilhůty ve smyslu § 2
písm. S) zákona č. 499/2004 Sb. o archivnictvia spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění
pozdějších předpisů, případně po dobu nezbytně nutnou pro zajištěnívzájemných práv a povinností
vyp|ývajícich z Dohody pro účely oprávněných zájmů správce.

4. V podrobnostech Ministerstvo odkazuje na dokument ,,Zák/adn/ informace o zpracování osobních
údajů na Mv'f který se nachází na webových stránkách Ministerstva ,,www.mvcr.cz" v záložce
,,Další dokumenty".



lV. ZÁVĚREČNÁ PROHLÁŠENÍ

1. Tato Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu Smluvními stranami a účinnosti v den uveřejnění
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

2. Tato Dohoda je podepsána Smluvními stranami elektronicky pomocí zaručeného elektronického
podpisu.

3. Smluvnistrany prohlašujI, že tuto Dohodu uzavírajÍsvobodně a vážně a že obsah Dohody vyjadřuje
jejich vůli, a na důkaztoho Dohodu podepisují.

Česká republika - Krajské ředitelství policie Zlínského kraje

Jméno: plk. JUDr. jaromír Tkadleček, MBA
Funkce: ředitel krajského ředitelství
M Isto: Zlín

Česká republika - Ministerstvo vnitra

Jméno: Mgr. Lenka Přibová
Funkce: pověřená řizenIm odboru veřejných zakázek na základě

pověření ministra vnitra
Místo: Praha

02 Czech Republic a.s.

Jméno: Be. Dušan Sevelka
Funkce: Senior specialista prodeje
Místo: Praha

i



' m
;m6 :1^ A

Fm

mm wm tm ä- ~Fmm KÝS 2717 - mí
l

e DM C~ ~umem c=~l "m~ b~e -mm~q ~m e~ mmm~

¢mm· DVcK

l

l

l
l

Ť



l
l
l

!

t

. _



i


